AMM Licita :: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE SAO
SEBASTIAO DO PARAISO MG - INPAR - Unidade Única Página 1 de 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 01/2025

PREGÃO Nº. 01/2025

A(O) INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DO PARAISO MG -
INPAR/MG, CNPJ:  23.781.024/0001-20,  representado pelo(a)  Autoridade Competente,  Sr(a).  DANIEL TALES DE
OLIVEIRA, torna público a todos os interessados, que estará realizando licitação da modalidade pregão, Nº 01/2025,
Processo Administrativo nº 01/2025, com amparo legal na Lei 14.133/2021, Art. 28, I, para futuras negociações, a ser
realizado na Plataforma de Licitações Eletrônicas AMM Licita - Plataforma de Licitações Online.

Detalhes do Processo:

ID do processo: 77826

Objeto:  CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA, PÚBLICA OU PRIVADA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
FINANCEIROS,  PAGAMENTOS  A  FORNECEDORES  E  FOLHA  DE  PAGAMENTO  DOS  SERVIDORES  ATIVOS
(ESTATUTÁRIOS,  CONTRATADOS,  COMISSIONADOS),  AGENTES  POLÍTICOS,  ESTAGIÁRIOS,  BENEFICIÁRIOS
APOSENTADOS E  PENSIONISTAS DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA  DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE SAO
SEBASTIÃO DO PARAÍSO, MG, INPAR

Data de Publicação: 25/09/2025 14:04:23

Data da disputa/Fim do envio de propostas: 08/10/2025 15:00:00

Critério de julgamento: Maior Preço

Modo de disputa: Aberto

Valor total do processo: R$ 950.000,00

Consulte o processo em: https://app2.ammlicita.org.br/pesquisa/77826

____________________________________________________
DANIEL TALES DE OLIVEIRA - Autoridade Competente

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DO PARAISO MG -
INPAR/MG, 26 de Setembro de 2025.